Heyet-i Vükela, 4 Aralık 1892 tarihinde aldığı bir kararla, Kosova'daki Kan Barışı Komisyonları'nın eski kan davalarını Barışçı yöntemlerle sona erdirmeyi hedefleyen geçici bir tedbir olduğunu, ancak bu komisyonların zaman

⁴⁰ BOA., Y.A.RES., 62/17/3-1, 31 Ekim 1892 (19 Teşrinievvel 1308).

⁴¹ Bütün bunların yanında padişah sorunların içinden nasıl çıkabileceği konusunda tereddüte düşüyordu. Bu nedenle komisyonların ilgasına dair verdiği irade de uygulanamadı. II. Abdülhamid, komisyonlar hakkında tereddütlerini yenebilmek için bölgede valilik yapmış tecrübeli asker Gazi Ethem Paşa'dan bir rapor istedi.